
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
Av. Rio Branco, nº 978 - Centro 

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 
CNPJ: 07.221.699/0001-69 

Fone: (66) 99224-9739 
   

   

Retificação Extrato do Edital de Dispensa de Licitação n° 001/2025 - Eletrônica 
 
Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II  
Registro de preço: Não 
Data de divulgação no PNCP: 23/01/2025 
Data de início de recebimento de propostas: 23/01/2025 – 14:00 (horário de Brasília) 
Data fim de recebimento de propostas: 28/01/2025 – 07:59 (horário de Brasília) 
Data da sessão: 28/01/2024  
Horário da fase de lances: 08h00m às 14h00m (horário de Brasília) 
Critério de Julgamento: Menor Preço – Menor Taxa Administrativa 
Id contratação PNCP: 07221699000169-1-000001/2025 
Fonte: compras.gov.br 
Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de gerenciamento informatizado para fornecimento de 
combustíveis, através de redes de estabelecimentos credenciados pela contratada, com tecnologia de cartão 
magnético, pago através de taxa de administração, valor estimado do combustível baseado no preço médio do 
combustível divulgado pela Agência Nacional de Petróleo – ANP – CUIABÁ, para atendimento à frota pertencente a 
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT. 

 
 

Ipiranga do Norte-MT, 23 de Janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
Karine Inês Berna de Souza 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 

 

 


		2025-01-23T12:24:38-0400
	KARINE INES BERNA DE SOUZA:02805477901




